Tourenplan Getrankeheimlieferservice

Montag
von

08:00
09:00
09:30
13:00
13:30

Dienstag
von

08:00
11:00
11:30
12:30
13:00
13:30

Mittwoch
von
08:00
10:30
11:00

13:00

Donnerstag
von

08:00
09:00

Freitag
von

08:00
10:30
11:30

bis

09:00
09:30
13:00
13:30
14:00

bis

11:00
11:30
12:30
13:00
13:30
14:30

bis

10:30
11:00
13:00

14:30

bis
09:00
14:30

bis

10:30
11:30
12:00

Jonsdorf
Olbersdorf

Zittau
Mittelherwigsdorf
Hainewalde

Zittau

Hartau / Eichgraben
Olbersdorf

Oybin

Waltersdorf / GroRRschénau
Bertsdorf / Hornitz

Zittau

Eckartsberg

Oberseifersd. / Wittgendorf /
Schlegel / Dittelsdorf /
Hirschfelde / Drausendorf /
Radgendorf

Zittau

Olbersdorf
Zittau

Olbersdorf
Oybin
Lickendorf

alle Zeitangaben sind Richtwerte und variieren je nach Kundenanzahl



