

# Tourenplan GetränkeheimlieferService

## Montag

von	bis	
08:00	09:00	Jonsdorf
09:00	09:30	Olbersdorf
09:30	13:00	Zittau
13:00	13:30	Mittelherwigsdorf
13:30	14:00	Hainewalde

## Dienstag

von	bis	
08:00	11:00	Zittau
11:00	11:30	Hartau / Eichgraben
11:30	12:30	Olbersdorf
12:30	13:00	Oybin
13:00	13:30	Waltersdorf / Großschönau
13:30	14:30	Bertsdorf / Hörnitz

## Mittwoch

von	bis	
08:00	10:30	Zittau
10:30	11:00	Eckartsberg
11:00	13:00	Oberseifersd. / Wittgendorf / Schlegel / Dittelsdorf / Hirschfelde / Drausendorf / Radgendorf
13:00	14:30	Zittau

## Donnerstag

von	bis	
08:00	09:00	Olbersdorf
09:00	14:30	Zittau

## Freitag

von	bis	
08:00	10:30	Olbersdorf
10:30	11:30	Oybin
11:30	12:00	Lückendorf

**alle Zeitangaben sind Richtwerte und variieren je nach Kundenanzahl**